
Projekt IFRS 2 

 

Cílem projektu je simulace transformace vybraných účetních operací resp. oceňování a vykazování 
mezi Mezinárodními standardy účetního výkaznictví a Českými účetními předpisy ve vybraných 
účetních oblastech pro konkrétní účetní jednotku.  

Součástí je také vyhodnocení rozdílů a interpretace vypovídací schopnosti pro jejich uživatele.  

 

2 varianty zadání projektu: 

 

A) JSTE OBCHODNÍ KORPORACE CZ, A.S.  
 

 PROJEKT ROZHODOVÁNÍ O POSKYTOVÁNÍ PŮJČKY PRO SPOLEČNOST UK, A.S.:   
ZVOLTE POŽADOVANÝ ÚČETNÍ SYSTÉM, KTERÝ MÁ PRO VAŠE ÚČELY KVALITNĚJŠÍ 
VYPOVÍDACÍ SCHOPNOST ÚČETNÍCH VÝKAZŮ PRO ROZHODOVÁNÍ O MOŽNOSTI 
POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PŮJČKY.   
SPOLEČNOSTI Ltd. UK VYKAZUJE V SOULADU S IFRS.  

 

 
B) JSTE OBCHODNÍ KORPORACE UK, A.S. 

 
 PROJEKT  ROZHODOVÁNÍ O INVESTICI DO CZ, A.S.:   

ZVOLTE POŽADOVANÝ ÚČETNÍ SYSTÉM, KTERÝ MÁ PRO VAŠE ÚČELY KVALITNĚJŠÍ 
VYPOVÍDACÍ SCHOPNOST ÚČETNÍCH VÝKAZŮ PRO ROZHODOVÁNÍ O VAŠÍ 
POTENCIÁLNÍ INVESTICI DO OBCHODNÍ KORPORACE CZ, a.s., KTERÁ VYKAZUJE 
V SOULADU S ČÚP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


